

INDIANSILLE SEURAN ENSIMMÄINEN SM-KULTA

B-poikien Suomen mestaruus ratkaistiin Westend Indiansin ja Classic Karelian kolmannessa kohtaamisessa Tapiolassa, jonne finaalia oli saapunut seuraamaan yli 500 katsojaa. Indians voitti ratkaisupelin lukemin 8-4. SM-kulta oli espoolaisseuran historian ensimmäinen.

TEKSTI JA Kuvat: SOPHIA RANCKIN



Ensimmäinen finaali oli ratkennut vasta jatkoajalla, kun Indians upotti hyvin taistelleen Classicin 5-4. Tampereella toisessa kohtaamisessa Classic otti puolestaan kotivoiton lukemin 6-4.

Indiansin 1994-ikäluokka voitti seurahistorian ensimmäisen SM-mitalin keväällä 2010 ja aloitti sen jälkeen kaksivuotisen projektin, jonka päättäminen oli keväällä 2012. Joukkueen päävalmentaja Tomi Rastas kertoo joukkueen harjoitelleen määrätietoisesti kohti tavoitetta ja panostaneen

myös henkiseen valmistautumiseen.

– On ollut käsittämättömän hienoa seurata tämän joukkueen tekevään duunia yhteisen tavoitteen eteen. Tällä kaudella keskityttiin myös korvien väliin ja valmistauduttiin siihen, että pelataan näitä finaalieja. Oltiin valmiita, täivistää Rastas.

Kaikki irti

Runkosarjasta joukkue eteni pudotuspeleihin lohkon 2. sijalta. Pistepörssissä kaksoisvoiton nappasivat Tuukka Vettentranta (32+15) ja Markus Markkola (24+23).

Joukkueen avainpelaajiin lukeutui myös maalivahti Mikko Kirvesniemi.

Puolivalierissä Indians kaatoi Kooveen suoraan kahdessa ottelussa ja eteni välieriin, jossa vastaan asetettiin Tapanilan Erä. Kaksi ensimmäistä välierää ratkesi maalin erolla kummankin joukkueen voitettua vieraisa. Ratkaisevan kolmannen välierän Indians voitti ylivoimaisesti 16-8. Finaalisarja eteni samalla kaavalla: kaksi ensimmäistä ottelua olivat tuloksellisesti tiukkoja, mutta kolmannessa Indians osoitti vahvuutensa.

– Saatiin puristettua joukkueesta kaikki irti, valmentaja Rastas totesi finaalin jälkeen. ●

MESTARIAINESTA

Sensaatio Markkola ratkaisijana

Kolmannessa ja ratkaisevassa finaalioittelussa tehot 2+3 iskenyt Markus Markkola voitti koko pudotuspelin pistepörssin tehoin 15+10 ja oli ykkönen myös maalintekijätalossa. Lämpimurtoauden pelannut Markkola jatkaa seurakaveriensa Tuukka Vettentrannan ja Miika Merttaniemen tavoin kevättä vielä U19-maajoukkueen matkassa Tšekissä.

– Takana on aivan huikea kausi, peli on parantunut koko ajan, Markkola hihku.

Loppuvuodesta 1995 syntynyt Markkola pelasi sekä A- että B-poikien SM-sarjaa ja teki ensiesiintymisen miesten Divarissa. Tulevaisuuden tavoitteena nuorella hyökkääjällä on pelata Salibandyliigaa, mutta ensi kaudella tähtäin on Divarissa ja poikien MM-kisoissa.

– MM-kisoihin pääseminen vaatii kovaa työtä, sillä 1994-syntyneiden ikäluokka on todella kova. ●



B-pojat 2011–2012

1. Westend Indians, Espoo
2. Classic Karelia, Tampere
3. OLS, Oulu

Westend Indians

Maalivahdit: Mikko Kirvesniemi, Joel Kulikoff, Volter Pietarinen

Puolustajat: Kim Ekström, Esmell Engman, Joel Markkola, Daniel Mikkonen, Oskari Paavilainen, Tuomas Puhakka, Tuomas Pulikka, Santteri Pöysti

Hyökkääjät: Joonas Laakkonen, Markus Markkola, Miika Merttaniemi, Joonas Naukkarinen, Eino Pesu, Joakim Puotinen, Olli Puputti, Samuel Raumann, Roope Saarinen, Ville Salmi, Aapo Tiikkainen, Niklas Vejjalainen, Tuukka Vettentranta, Viljami Vähäsarja

Valmentajat: Tomi Rastas, Tomi Vuorenmäki, Mikael Hjorth

Huoltajat: Jari Puhakka, Sari Vejjalainen
Joukkueenjohtajat: Juha Kirvesniemi, Kim Vettentranta